
 
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОН» 

«ГЛАЗ ЁРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ 
 

(АДМИНИСТРАЦИЯ ГЛАЗОВСКОГО РАЙОНА) 

       (ГЛАЗ ЁРОСЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ) 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

30 марта 2011 года                                                             №  52 

 

Город Глазов 

 

О реализации Закона Удмуртской  

Республики от 12.09.2007 №51-РЗ  

«О наделении органов местного 

самоуправления Удмуртской Республики 

отдельными государственными 

полномочиями по предоставлению 

гражданам субсидий на оплату жилого  

помещения и коммунальных услуг» 

 

В целях реализации Закона Удмуртской Республики от 12.09.2007 №51-РЗ «О 

наделении органов местного самоуправления Удмуртской Республики отдельными 

государственными полномочиями по предоставлению гражданам субсидий на оплату 

жилого помещения и коммунальных услуг», Администрация муниципального 

образования «Глазовский район»  ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

1. Назначить должностных лиц, ответственных за осуществление отдельных 

государственных полномочий по предоставлению гражданам субсидий на оплату жилого 

помещения и коммунальных услуг: 

-   Касимова Т.В. – заместителя главы Администрации муниципального 

образования  «Глазовский район»; 

- Волкову Е.Н. – специалиста-эксперта отдела ЖКХ, транспорта и связи 

Администрации муниципального образования «Глазовский район». 

2. Признать утратившим силу постановление главы Администрации Глазовского 

района от 19.03.2009 №44 «О реализации Закона Удмуртской Республики от 12.09.2007 

№51-РЗ «О наделении органов местного самоуправления Удмуртской Республики 

отдельными государственными полномочиями по предоставлению гражданам субсидий 

на оплату жилого помещения и коммунальных услуг». 

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы 

Администрации муниципального образования «Глазовский район» Т.В. Касимова. 

 

Глава Администрации муниципального                                                                       

образования «Глазовский район»     А.А. Туктарева 

 

Е.Н. Волкова 

5 27 70 


